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Projektnamn: Energicentrum A6 

Projektidé och utförande: Samarbete sparar energi 
Hösten 1998 startade Energicentrum A6, en utställning på temat energi, på initiativ av Jönköping 
Energi, i gamla marketenteriet vid gamla regementet i Jönköping. 
Numera samarbetar kommunerna Mullsjö, Habo, Vaggeryd, Sävsjö och Jönköping runt 
Energicentrumet. Detta för att ge sina medborgare en möjlighet till rådgivning av bästa kvalitet ur 
alla aspekter. Att förlägga Energicentrum just till köpcentra A6 måste väl nästintill räknas som en 
fullträff. Ett av Sveriges största köpcentra, nio miljoner besökare per år och dessutom i mycket 
unika K-märkta lokaler. 

Kommuninvånarna i Mullsjö, Habo, Vaggeryd, Sävsjö och Jönköping har verkligen dragit en 
vinstlott. Och inte bara de… 

– Hit kommer det besökare från alla håll och kanter, säger en mycket stolt Peter Lameksson, som 
är energirådgivare på Energicentrum A6. Och inte nog med att vi kan hjälpa till med energifrågor. 
I och med detta samarbete har också det allmänna samarbetet mellan kommunerna blivit betydligt 
bättre. Nyckeln till framgång är alltså, enligt Lameksson och hans medarbetare, samarbete. 
Samarbete mellan energibolagen, kommunerna och utställarna på Energicentrum A6. 

På Energicentrum A6 hålls det varje år två så kallade Villadagar. Då är det fullt hus och hela 
utställningen på den gamla ”markan” myllrar av folk. 

Utställningen, som är bemannad dagligen, där cirka 40 aktörer på energimarknaden visar upp 
olika alternativ för kunderna är mycket viktig för verksamheten. 

Energicentrum har deltagit i ett EU-projekt för Höglandskommunerna. Det har handlat om 
energirådgivning till företagare och inblandade i projektet har även ALMI och Energikontor 
Sydost varit. Samarbete lönar sig, och Energicentrum A6 är ett praktexempel.  

 

Resultat (vad lärde vi oss?): 

Att skapa en utställning på temat energi som är lättillgängligt för allmänheten invid det stora 
köpcentret A6 i Jönköping har visat sig vara en fullträff. 
Att detta också har inneburit att samarbeten mellan deltagande kommuner utvecklats påvisar att 
samarbete mellan kommuner ofta ger mycket bra resultat. 
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